

Príloha č. 2 k Rámcovej zmluve na zabezpečenie servisu, opravy a údržby osobných motorových vozidiel pre časť 1. GR Bratislava a PS5 Bučany

Cenník poskytovaných služieb

P.č.	Popis položky	Celková cena v EUR bez DPH	DPH 20% (v EUR)	Celková cena v EUR s DPH
1.	Mechanické práce – cena za 1normohodinu	65,00	13,00	78,00
2.	Elektrikárske práce – cena za 1normohodinu	65,00	13,00	78,00
	SPOLU (Cena za položky 1-2)	130,00	26,00	156,00
3.	Diagnostika vozidla – 1 vozidlo	65,00	13,00	78,00
4.	Geometria vozidla – 1 vozidlo	79,00	15,80	94,80
5.	Plnenie klimatizácie, práce - 1 vozidlo	51,00	10,20	61,20
6.	Základný pravidelný pozáručný servis (výmena oleja, filtra), práce - 1 vozidlo	135,00	27,00	162,00
	SPOLU (Cena za položky 3-6)	330,00	66,00	396,00